

【様式１】
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真野浄水場整備等における官民連携手法導入検討業務
に係る公募型プロポーザル実施要領等に関する質問書

令和６年　月　　日
	法人等名
	

	担当者連絡先
	（所属）

	
	（氏名）

	
	（電話）

	
	（E-mail）

	
	

	No.
	資料名
	頁
箇所
	質　問　内　容

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


1. 資料名欄には、「実施要領」「要求水準書」「別紙１～３」「様式１～９」「事業契約書（案）」「その他」のうちいずれかを記入してください。
2. 行が不足する場合は、複数ページとするなど適宜増やしてください。
3. 提出期限：令和６年４月１１日（木）午後１時まで（必着）
4. 提出先　：大津市企業局施設部浄水管理センター浄水施設課浄水整備推進室
（otsu2869@city.otsu.lg.jp）



